
Obec Dojč prostredníctvom svojho orgánu- obecného zastupiteľstva podľa § 6 ods. 1 zákona SNR 

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov (zákon o obecnom zriadení) 

a v súlade s § 11 ods. 4 písm. g) zákona o obecnom zriadení , sa uznieslo na tomto všeobecne 

záväznom nariadení: 

 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Dojč 

č. 1/2023 

ktorým sa vyhlasuje záväzná časť Zmien a doplnkov Územného plánu obce (ÚPN-O) Dojč 

č.2/2021 

 

a ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie 

obce Dojč č. 65/2009, 

ktorým sa vyhlasuje Záväzná časť Územného plánu obce Dojč 

 

 
 

Návrh všeobecne záväzného nariadenia  bol na pripomienkovanie v zmysle § 6 ods. 3 a 4 

zákona č. 369/1990 Z. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

Vyvesený na úradnej tabuli dňa: 14. februára 2023 

Zverejnený na webovom sídle a elektronickej úradnej tabuli obce 

dňa: 14. februára 2023 

Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie: 14. februára 2023 

Dátum ukončenia lehoty pripomienkového konania: 2. marec 2023 

Pripomienky zasielať: 

• Písomne na adresu: Obec Dojč, Dojč 125, 906 02  Dojč 

Elektronicky na adresu: obec@dojc.sk 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa: 
2. marec 2023 

 

Na rokovaní OZ dňa 2. marca 2023 schválené uznesením č. 43/2022-2026/UObZ 

Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli obce dňa: 3. marca 2023 

VZN nadobúda účinnosť dňom: 19.3.2023 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Slavomíra Melišová 

starostka obce 

mailto:obec@dojc.sk


Všeobecne záväzné nariadenie obce Dojč č. 65/2009  dňa 11. decembra 2009, ktorým sa vyhlasuje 

Záväzná časť Územného plánu obce Dojč sa mení a dopĺňa takto: 

 

Čl. I 

 

Záväzná textová časť sa mení a dopĺňa v zmysle Prílohy č.1, ktorá je súčasťou tohto všeobecne 

záväzného nariadenia. 

 

Čl. II 

 

Záväzná grafická časť sa mení a dopĺňa v zmysle náložky Výkresu č. 2 – Výkres záväzných častí 

a verejnoprospešných stavieb. 

Čl. III 

 

Dokumentácia schválených Zmien a doplnkov ÚPN-O Dojč č. 2/2021 je uložená s možnosťou do 

nej nahliadnuť na Okresnom úrade v Trnave Odbor výstavby a bytovej politiky, na Obecnom úrade 

v Kopčanoch a na príslušnom stavebnom úrade. 

 

Č. lV 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Dojč toto všeobecne záväzné nariadenie (VZN) schválilo dňa 2. marca 

2023 na svojom zasadnutí uznesením číslo 43/2022-2026/UOZ 

 

 

 

 

 


